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5 października 2012 r. w Śląskim Międzyuczelnianym Centrum Edukacji
i Badań Interdyscyplinarnych w Chorzowie odbędzie się I ogólnopolska konferencja
studentów i doktorantów pt. „Pomiędzy naukami – zjazd fizyków i chemików”.

Wśród zaproszonych gości znajdą się: prof. UŚ dr hab. inż. Ewa Schab-Balcerzak, która wygłosi
referat pt. „Fascynujący świat polimerów” oraz dr hab. Adam Konefał, którego wystąpienie nosi tytuł
„Ciepło niszczy nowotwory złośliwe”. Termin składania aplikacji upływa 18 lipca 2012 r.

Organizatorem konferencji są: Wydziałowa Rada Samorządu Doktoranckiego Wydziału Matematyki,
Fizyki i Chemii, Instytut Fizyki im. Augusta Chełkowskiego i Instytut Chemii UŚ. Szczegółowe
informacje znajdują się na stronie: www.pomiedzynaukami.us.edu.pl.

Źródło: www.us.edu.pl
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Sztuczna inteligencja przyspiesza diagnozę
endometriozy
Endometrioza to przewlekła choroba zapalna związana z gospodarką hormonalną.
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Nasze decyzje zakupowe mogą zależeć od
zapachów, nastroju i emocji
Przed świętami marki intensyfikują w takie działania,.
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Dwa lata rządu podsumowanie
Ważne przedsięwzięcia resortu kończącego się roku.
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Napoje energetyczne mogą sprzyjać udarom
Ostrzega pismo „BMJ Case Reports”.
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Obniżony poziom choliny w mózgu powiązany
z zaburzeniami lękowymi
W obszarach mózgu regulujących myślenie i emocje.
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Samochody będą mogły „myśleć” podobnie do
ludzi
Naukowcy opracowali nowy system nauki autonomicznych samochodów.
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Emocje napędzają wirale
A naukowcy wskazują szczepionki poznawcze.
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Nie było żadnej sprawy o papiernię
Wśród spraw wpływających do Komisji Dyscyplinarnej.
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